OONMOJ/THNTEJIbHOE COTIJTALLEHWE Ne 4
K COIMNAWLEHNIO
MeXJy opraHamMm MecTHOro camoynpasnieHnsa bory4yapckoro MyHuUunanbHOro
palioHa 1 opraHaMmy MecTHOro camoynpaBJ/ieHUs Ce/IbCKOro nocesieHns
Boryyapckoro MyHMunnaabHOro paoHa 06 oCyLLecTB/IEHUN YacTU NOSTHOMOYUNA
OpraHoB MeCTHOro camoynpassieHUs Boryyapckoro MmyHuunnanabHoOro paioHa Ho
LOPOXHOWN [eATEeNbHOCTN B OTHOLIEHMN aBTOMOOU/IbHbIX JOPOTr MECTHOI0
3HayeHMa B rpaHuuax HacesleHHbIX NYHKTOB OpraHaMm MecTHOro
camoynpasneHnsa TBepAox/1e60BCKOro CesibCKOro rnoceneHna boryyapckoro
MYHULUMNANbHOro paoHa ot 27.02.2024 Ne 10.

r. boryuvap

Boryyapckuii MyHuWUMNanbHbIA panoH B NNLE BPEMEHHO WCMNOMHAKOLLENO
00643aHHOCTM rnaBbl boOryyapckoro MyHuuMnNanbHOro parioHa KoxkaHoBa Anekces
FOpbeBnYa, [EWCTBYHOLWEro Ha OCHOBaHWW YCTaBa, WMeHyeMblil B [ajibHelem
«MyHMUMNanbHbIN pankioH» € Of4HOW CTOPOHbI M TBepAoxnebOBCKOe CebCKoe
noceneHve, B /fuUUe TrnaBbl  CenbCKOro noceneHus KanawHukosa AnekcaHgpa
Hukonaesmya, [eACTBYIOLWEr0 Ha OCHOBaHWW YcTaBa, MMeHYemMoOe B [al/ibHeiLlem
«lMoceneHne», € [OPYyroi CTOPOHbI, & BMecTe MUMeHyeMble «CTOPOHbI»,
PYKOBOACTBYACb 4acTbto 4 cTaTbu 15 depepanbHOro 3akoHa oT 6 okrtabps 2003
Ne131-®3 «O6 006Wmnx npuHUMnax opraHMsauum MeCcTHOro camoynpasieHus B
Poccuiickoin ®epepaunmn», YctaBom boryyapckoro MYHULMNANbHOrO paioHa
BopoHexckoit obnactn, YcTaBoM TBepAox/sie60BCKOro CenbCKOro nocesneHus
Boryuapckoro MYHULMNaNbHOrO palioHa BOpPOHEXCKOoN 06nact, pelleHnem
CoBeTa HapoAHbIX [fenyTaTtoB boryyapckoro MyHuMUMNanbHOro panoHa oOT
27.12.2016 Ne 343 «O MyHuumnanbHOM [OPOXHOM (oHAe boryyapckoro
MYHUUMNANbHOTO paioHa», 3ak4yuaM Hactosdwee LOMNONHUTENbHOE COrnaweHue
0 HUXKecnefylLem:

1 MpunoxeHne Ne 1 K cornaweHnto ot 27.02.2024 Ne 10 M3N0XWUTb B HOBOWA
pefakuMn B COOTBETCTBUW C MPUNOXKEHUEM K HacToAawemy J[ONONHUTE/IbHOMY
cornaweHuio.

2. HacTtoquwee [lononHUTenbHOe cornaweHne BCTynaeT B CUY C MOMEHTa ero
noanucaHnsa CTopoHaMmu.

3. HacToquwee [JonosHUTENbLHOE cOrnaweHne cOCTaB/ieHO B 2-X 3K3emnasapax
NMEKLWNX PaBHYO HOPUANYECKY CUTY —10 OAHOMY ANst KaXXA0W 13 CTOPOH.

Mognucm CTOPOH.
CnaBa TBepaoxneboBCKOro

CENbCKOIo rnoceneHnd

A.H. KanawHukos



MpunoxXxeHve K AONOMHUTENbHOMY cornaweHunto Ne 4 ot ”
MpunoxeHve Ne 1k cornaweHunto Ne 10
oT "27m__02__2024r.

2024r.

O6bemM MeXOHAKETHbIX TpaHCHEPTOB, NpeAoCTaBNsSEMbIX U3 6roaXeTa Boryyapckoro MyHUUMNanbHOro painoHa 6rAXKEeTY CeNbCKOro
MOCEeNeHNs Ha OCYLLECTBEHME YaCTU NOTHOMOYNIA OPraHOB MECTHOIr0 caMoynpaBfeHns bory4yapckoro MyHUUMNanbHOro panoHa no
NOPOXKHOW AeATENbHOCT B OTHOLIEHNN aBTOMOOUIbHbLIX AOPOT MECTHOIO 3HAYE€HMA B rpaHMLax HaCeNeHHbIX MYHKTOB CeNbCKOr0

HanmeHoBaHVe Hanpas/ieHus
No pacxopnoB CpefcTB
mn  MyHMUUNANbHOro LOPOXHOr0
thoHpga, cybengmm

1 2
TBepAoXxne60BCKOe Ce/lbCKOe
rnocesieHue

1 CogepxxaHune

1.1. AMOYHbIV PEMOHT
aBTOMOGU/IbHbLIX A4OPOT 06LLEr0
NONb30BaHUS MECTHOIO

3HayYeHus
2 PeMOHT

O6bem

(hUHaHCMpPOBaHUA
B 2024 rogy, pyo.

Q
J

10 456 053,34

64 697,00

64 697,00

825 288,53

noceneHnA
N3 HUX
cpefcTsa
cpeacTea
- MYHULUMNaNbH
panoHHOro
oro
(obnacTHorO)
SiomKeTa AOPOXHOTO
(hoHaa
4 5
5510 714,66 4 945 338,68
0,00 64 697,00
0,00 64 697,00
0,00 825 288,53

paboThl Mo
COZEPXKaHMIO
aBTOMOOWNbH

bIX fopor

CcpeAcTBa
MYHULMNANbH
oro
AOPOXHOTO

(hoHAa
6
64 697,00

64 697,00

64 697,00

0,00

B TOM 4yuncne

paboTbl MO KanMTafbHOMY PEMOHTY U PEMOHTY

aBTOMOOWIbHBLIX J0POr 06LEero nosb3oBaHus

MECTHOIro 3Ha4yeHuns

Bcero

7

10 391 356,34

0,00

0,00

825 288,53

B TOM 4yncne
cpeAcTBa
cpeacTsa PeA
- MyHULMNanb
paioHHOr0
HOTO
(obnacTtHoro)
6loaKeTa JOPOXHOIO
thoHaa
8 9
5510 714,66 4 880 641,68
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 825 288,53



2.1.

3.1.

3.2.

PeMOHT aBTOMOGUNLHO AOPOTK
no yn. Yexosa B C.
TBepaoxneboBka
TBepLoxne60BCKOro CefbCKoro
noceneHns boryyapckoro
MYHULUMNANbHOIO panoHa
BopoHexckoit obnacTu

825 288,53

KanuTanbHblli peMOHT 9 566 067,81
KanuTanbHblii peMOHT
aBTOMOGU/IbHON Joporu c.
TBepaoxneboBKa yn. Uexosa Km
0+920 - km 1+970
TBepAo0Xxneb0BCKOro CenbCKOro
noceneHuna boryyapckoro
MYHULUNANLHOIO paiioHa
BopoHexckoit obnactu
KanuTtanbHbIi peMOHT
aBTOMOGU/IbHBIX LOPOT M0
ynuuam LleHTpanbHas,
MoaropHas B ¢. [ly60BNKOBO
TBepLoxn1e60BCKOro CeibCKOro
noceneHnsa boryyapckoro
MYHMLMNAaNbHOIO palioHa
BopoHexcKon obnactu

5 538 963,37

4 027 104,44

0,00

5510 714,66

5 510 714,66

0,00

825 288.53

4 055 353,15

28 248.71

4 027 104,44

0,00

0,00

0,00

0,00

825 288,53

9 566 067,81

5538 963,37

4 027 104,44

0,00

825 288.53

5510 714,66 4 055 353,15

5510 714,66

0,00

28 248,71

4 027 104,44



